
 
 

MESTNA OBČINA KOPER                                          COMUNITÀ AUTOGESTITA DELLA                                      

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA                                   NAZIONALITÀ ITALIANA DI CAPODISTRIA    

 Občinski svet - Consiglio comunale 

                                                                                       SAMOUPRAVNA SKUPNOST ITALIJANSKE   
                                                                                     NARODNOSTI KOPER  

 
 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

Na podlagi 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 

list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 

20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj), 27. 

člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, 

št. 90/05, 67/06 in 39/08) ter v skladu s Sklepom o potrditvi sporazuma o organizaciji 

predšolske vzgoje v italijanskem jeziku na območju Občine Ankaran št. 410-63/2016, sta 

Občinski svet Mestne občine Koper na seji 20. julija 2017 in Svet Samoupravne skupnosti 

italijanske narodnosti Koper na podlagi 12. člena Statuta Samoupravne skupnosti italijanske 

narodnosti Koper na seji dne 12. julija 2017 sprejela 

 

O D L O K 

o spremembah Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda-ente pubblico di istruzione ed educazione 

Giardino d'infanzia Delfino blu 

 

 

1. člen 

 

V prvem odstavku 5. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda – 

ente pubblico di educazione Giardino d'infanzia Delfino blu (Uradne objave, št. 24/98, 24/00 

in Uradni list RS, št. 40/07)  se doda nova peta alinea, ki se glasi: 

 

» - Ankaran, Bevkova ulica 1- Ancarano, Via France Bevk 1.« 

 

2. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

Številka: 600-14/2007                                                            MESTNA OBČINA KOPER 

Koper, 20.7.2017                                    ŽUPAN  

                           Boris Popovič 

 

 

 

Številka: 1027/2017  COMUNITÀ AUTOGESTITA DELLA  

Koper, 12.7.2017                                   NAZIONALITÀ ITALIANA DI CAPODISTRIA  

   PRESIDENTE DEL CONSIGLIO  

     Fulvio Richter  
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324

